
S t r á n k a  | 1 

Dodatek č. 3 k veřejnoprávní smlouvě o spolupráci k zajištění 
mezikrajské dopravní obslužnosti, a o podmínkách úhrady 

finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou  
mezi Středočeským a Jihočeským krajem  

 
(dále jen „Dodatek“) 

 
Číslo smlouvy – SČK: S-8580/DOP/2018 
Číslo smlouvy – JČK: SON/ODSH/264/18 
Číslo dodatku – IDSK: MEZ/0014/05792291/2022/3
Číslo dodatku – JČK:  SON/ODSH/264/18/3

 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
 

Středočeský kraj 
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
IČO: 70891095 
DIČ: CZ 70891095 
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
zastoupený organizací: Integrovaná doprava Středočeského kraje,  

 příspěvková organizace 
se sídlem: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze 
IČO: 05792291 
DIČ: CZ 05792291 
bankovní spojení: 
provozní účet: 
účet bus:  
zastoupená: JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem 
 
(dále jen jako „Středočeský kraj“) 

 

a 
 

Jihočeský kraj 
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ 70890650 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje 
 
(dále jen jako „Jihočeský kraj“, nebo společně též jako „Smluvní strany“) 

 
 
 
 
 



S t r á n k a  | 2 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na aktualizaci Veřejnoprávní smlouvy o 

spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti, a o podmínkách úhrady finančního 

příspěvku při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou mezi 

Středočeským a Jihočeským krajem (č. S-8580/DOP/2018, SON/ODSH/264/18) uzavřené 

dne 31. 01. 2019 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany tímto Dodatkem potvrzují, že vzájemná práva a povinnosti podle výše 
uvedené Smlouvy trvají. V důsledku vzniku potřeby vzájemné závazky dále precizovat 
s ohledem na běh času, měnící se potřeby a priority Středočeského kraje 
a Jihočeského kraje, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek, jímž mění a doplňují některá 
dosavadní smluvní ujednání. 

 
 

II. 
Změnová ujednání 

 

1. Pojmy s velkým počátečním písmenem používané v tomto Dodatku mají stejný význam jako 
pojmy definované ve Smlouvě. 

2. Dle článku II. odstavce 2 a 8 dochází k aktualizaci Přílohy č. 1 – Objednávka Jihočeského 
kraje Smlouvy a Přílohy č. 2 – Objednávka Středočeského kraje Smlouvy. 

3. Dle článku III. odstavce 1 a 2 dochází k aktualizaci Přílohy č. 3 – Výše pololetních záloh na 
Finančním příspěvku JčK a SčK a Platební kalendář Smlouvy. 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek bude uveřejněn Středočeským krajem (IDSK) 

v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci smluvních 
stran a účinnosti nabývá nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

2. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

1. Tento Dodatek č. 3 je sepsán v elektronické podobě a je opatřen kvalifikovanými 
elektronickými podpisy obou smluvních stran. 
 

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento Dodatek je odrazem jejich pravé a svobodné 
vůle, budou jeho obsahem vázány, na důkaz čehož připojují své elektronické podpisy 
založené na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu 
s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. 
 



S t r á n k a  | 3 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou aktualizované přílohy, které se nabytím účinnosti 
tohoto Dodatku rovněž stávají součástí Smlouvy: 

Příloha č. 1 – Objednávka Jihočeského kraje 

Příloha č. 2 – Objednávka Středočeského kraje 

Příloha č. 3 – Přílohy č. 3 – Výše pololetních záloh na Finančním příspěvku JčK a SčK a 
Platební kalendář  

 

IV. 
Doložky 

 
Tento dodatek byl schválen Radou Středočeského kraje na 12. zasedání, konaném dne 

23.3.2023, usnesením č. 014-12/2023/RK.
 
Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje na 25. zasedání, konaném dne 

23.3.2023, usnesením č. 75/2023/ZK-25
 
 

V Praze dne 04.05.2023   V Českých Budějovicích dne 20.04.2023

Středočeský kraj Jihočeský kraj 

zastoupený organizací MUDr. Martin Kuba

Integrovaná doprava Středočeského kraje, hejtman 

příspěvková organizace

JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel

 



Příloha č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě VLD – Objednávka Jihočeského kraje

Linka Spoj Odkud Kam Dopravce Období od-do

Výkon 

km v 

JčK

Počet 

spojů za 

období

Rozsah 

objednáva-  

ných km na 

území JčK za 

období

CDV*

CDV za období = 

finanční podíl 

Jihočeského kraje 

na úhradě 

kompenzace

Odhad Tržeb 

na 1km

Odhad tržeb celkem 

za období

Odhad příspěvku 

Jihočeského kraje 

(CDV-tržby)

100 401 1043 Praha Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 13 251 3 263 110 876,74 Kč            
100 401 4001 Praha Jindřich. Hradec 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 113 7 006 238 063,88 Kč            
100 401 1049 Praha Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 13 251 3 263 110 876,74 Kč            
100 401 1074 Tábor Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 13 237 3 081 104 692,38 Kč            
100 401 1078 Tábor Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 13 14 182 6 184,36 Kč                
100 401 1070 Tábor Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 13 251 3 263 110 876,74 Kč            
100 401 1072 Tábor Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 13 251 3 263 110 876,74 Kč            
100 401 4016 Jindřich. Hradec Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 2 124 4 213,52 Kč                
100 401 4012 Jindřich. Hradec Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 111 6 882 233 850,36 Kč            

102 401 1055 Praha Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 13 251 3 263 90 776,66 Kč              

102 401 1044 Tábor Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 13 251 3 263 90 776,66 Kč              

103 401 1053 Praha Jindřich. Hradec 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 251 15 562 384 848,26 Kč            

103 401 1059 Praha Jindřich. Hradec 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 251 15 562 384 848,26 Kč            

103 401 1061 Praha Třeboň 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 66 251 16 566 409 677,18 Kč            

103 401 1063 Praha Jindřich. Hradec 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 251 15 562 384 848,26 Kč            

103 401 4007 Praha Jindřich. Hradec 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 113 7 006 173 258,38 Kč            

103 401 1065 Praha Jindřich. Hradec 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 237 14 694 363 382,62 Kč            

103 401 1073 Praha Jindřich. Hradec 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 14 868 21 465,64 Kč              

103 401 4009 Praha Třeboň 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 66 111 7 326 181 171,98 Kč            

103 401 1048 Jindřich. Hradec Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 251 15 562 384 848,26 Kč            

103 401 1050 Třeboň Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 66 251 16 566 409 677,18 Kč            

103 401 1054 Jindřich. Hradec Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 237 14 694 363 382,62 Kč            

103 401 1076 Jindřich. Hradec Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 14 868 21 465,64 Kč              

103 401 4004 Jindřich. Hradec Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 113 7 006 173 258,38 Kč            

103 401 1062 Jindřich. Hradec Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 237 14 694 363 382,62 Kč            

103 401 1082 Jindřich. Hradec Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 14 868 21 465,64 Kč              

103 401 1066 Jindřich. Hradec Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 62 251 15 562 384 848,26 Kč            

103 401 4014 Třeboň Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 66 111 7 326 181 171,98 Kč            

101 401 1041 Benešov Tábor ČSAD Benešov s.r.o. 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 13 251 3 263 96 193,24 Kč              

200 452 1001 Benešov Ml. Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2 259 78 952,05 Kč              

200 452 1013 Benešov Ml. Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2 259 78 952,05 Kč              

200 452 1023 Votice Ml. Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2 259 78 952,05 Kč              

200 452 1010 Ml. Vožice Benešov 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2 259 78 952,05 Kč              

200 452 1020 Ml. Vožice Benešov 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2 259 78 952,05 Kč              

200 452 1024 Ml. Vožice Votice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2 259 78 952,05 Kč              

203 452 1003 Benešov Ml. Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2 259 101 655,00 Kč            

203 452 1019 Benešov Ml. Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2 259 101 655,00 Kč            

203 452 1021 Votice Ml. Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2 259 101 655,00 Kč            

203 452 1004 Ml. Vožice Benešov 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2 259 101 655,00 Kč            

203 452 1016 Ml. Vožice Benešov 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2 259 101 655,00 Kč            

203 452 1022 Ml. Vožice Votice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2 259 101 655,00 Kč            

203 459 4001 Miličín Mladá Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 8 113 904 41 321,84 Kč              

203 459 1013 Miličín Mladá Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 8 251 2 008 91 785,68 Kč              

203 459 4005 Miličín Mladá Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 8 2 16 731,36 Kč                   

203 459 4003 Miličín Mladá Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 8 111 888 40 590,48 Kč              

203 459 1002 Mladá Vožice Miličín 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 8 251 2 008 91 785,68 Kč              

203 459 4002 Mladá Vožice Miličín 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 8 113 904 41 321,84 Kč              

203 459 4006 Mladá Vožice Miličín 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 8 2 16 731,36 Kč                   

203 459 4004 Mladá Vožice Miličín 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 8 111 888 40 590,48 Kč              

391 454 1001 Nadějkov Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 6 251 1 506 55 119,60 Kč              

391 454 1005 Tábor Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 251 7 028 257 224,80 Kč            

391 454 1009 Tábor Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 251 7 028 257 224,80 Kč            

391 454 2001 Tábor Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 31 56 1 736 63 537,60 Kč              

391 454 3001 Tábor Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 31 55 1 705 62 403,00 Kč              

391 454 1013 Tábor Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 251 7 028 257 224,80 Kč            

391 454 1037 Tábor Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 31 251 7 781 284 784,60 Kč            

391 454 2007 Tábor Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 31 56 1 736 63 537,60 Kč              

391 454 3007 Tábor Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 31 57 1 767 64 672,20 Kč              

391 454 1025 Tábor Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 251 7 028 257 224,80 Kč            

391 454 1029 Tábor Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 31 251 7 781 284 784,60 Kč            

391 454 1031 Tábor Nadějkov 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 25 251 6 275 229 665,00 Kč            

391 454 2013 Tábor Nadějkov 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 25 55 1 375 50 325,00 Kč              

391 454 3013 Tábor Nadějkov 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 25 57 1 425 52 155,00 Kč              

391 454 1033 Tábor Nadějkov 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 251 7 028 257 224,80 Kč            

391 454 1002 Nadějkov Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 22 251 5 522 202 105,20 Kč            

391 454 2002 Nadějkov Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 25 56 1 400 51 240,00 Kč              

391 454 3002 Nadějkov Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 25 55 1 375 50 325,00 Kč              

391 454 1006 Sedlčany Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 251 7 028 257 224,80 Kč            

391 454 1016 Sedlčany Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 251 7 028 257 224,80 Kč            

391 454 2004 Sedlčany Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 56 1 568 57 388,80 Kč              

391 454 3004 Sedlčany Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 55 1 540 56 364,00 Kč              

391 454 3016 Nadějkov Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 22 2 44 1 610,40 Kč                

391 454 1018 Sedlčany Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 251 7 028 257 224,80 Kč            

391 454 1022 Sedlčany Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 251 7 028 257 224,80 Kč            

391 454 1026 Sedlčany Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 251 7 028 257 224,80 Kč            

391 454 2018 Sedlčany Nadějkov 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 6 1 6 219,60 Kč                   

391 454 2010 Sedlčany Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 31 55 1 705 62 403,00 Kč              

391 454 3010 Sedlčany Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 31 57 1 767 64 672,20 Kč              

391 454 1030 Sedlčany Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 251 7 028 257 224,80 Kč            

391 454 1034 Sedlčany Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 28 251 7 028 257 224,80 Kč            

201 451 1003 Votice Borotín 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 2 251 502 20 250,68 Kč              

201 451 1013 Votice Borotín 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 2 251 502 20 250,68 Kč              

201 451 1047 Votice Borotín 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 2 251 502 20 250,68 Kč              

201 451 1049 Votice Borotín 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 2 251 502 20 250,68 Kč              

201 451 1043 Votice Borotín 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 2 251 502 20 250,68 Kč              

201 451 1044 Borotín Votice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 2 251 502 20 250,68 Kč              

201 451 1034 Borotín Votice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 3,5 251 879 35 438,69 Kč              

201 451 1022 Borotín Votice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 3,5 251 879 35 438,69 Kč              

201 451 1050 Borotín Sedlec-Prčice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 3,5 251 879 35 438,69 Kč              

201 451 1042 Borotín Sedlec-Prčice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 3,5 251 879 35 438,69 Kč              

391 453 1003 Tábor Vlašim 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 26 251 6 526 201 718,66 Kč            

391 453 1021 Tábor Mladá Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 251 4 769 147 409,79 Kč            

391 453 1023 Tábor Vlašim 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 26 251 6 526 201 718,66 Kč            

391 453 1033 Tábor Vlašim 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 26 251 6 526 201 718,66 Kč            

391 453 1002 Mladá Vožice Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 251 4 769 147 409,79 Kč            

391 453 1014 Vlašim Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 26 251 6 526 201 718,66 Kč            

391 453 1022 Mladá Vožice Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 251 4 769 147 409,79 Kč            

391 453 1032 Vlašim Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 26 251 6 526 201 718,66 Kč            

391 453 1042 Vlašim Mladá Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 7 251 1 757 54 308,87 Kč              

391 455 1007 Tábor Mladá Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 251 4 769 183 034,22 Kč            

391 455 1013 Mladá Vožice Benešov 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 7 251 1 757 67 433,66 Kč              

391 455 1004 Mladá Vožice Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 251 4 769 183 034,22 Kč            

391 455 1016 Benešov Mladá Vožice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 7 251 1 757 67 433,66 Kč              

Objednávka Jihočeského kraje - Mezikrajské linky zajištěné dle Mezikrajské smlouvy S-8580/DOP/2018, SON/ODSH/264/18 v platném znění

Středočeským krajem a Středočeskými dopravci s platností od 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023

ČSAD Jindřichův Hradec

s.r.o

COMETT PLUS,

spol. s r. o. Tábor

STENBUS s.r.o., Praha

ČSAD Benešov s.r.o.

COMETT PLUS,

spol. s r. o.

Tábor

COMETT PLUS,

spol. s r. o.

Tábor

COMETT PLUS, spol. s.r.o. 

Tábor

ARRIVA SČ s.r.o.

COMETT PLUS, spol. s.r.o. 

Tábor

COMETT PLUS, spol. s.r.o. 

Tábor



Příloha č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě VLD – Objednávka Jihočeského kraje

391 455 1018 Mladá Vožice Tábor 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 251 4 769 183 034,22 Kč            

381 482 1003 Uzenice Březnice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 5 251 1255 42 431,55 Kč              

381 482 1009 Blatná Příbram 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 16 251 4016 135 780,96 Kč            

381 482 1013 Myštice Březnice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 7 251 1757 59 404,17 Kč              

381 482 1035 Uzenice Březnice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 5 251 1255 42 431,55 Kč              

381 482 4005 Blatná Příbram 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 16 112 1792 60 587,52 Kč              

381 482 1041 Blatná Březnice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 16 251 4016 135 780,96 Kč            

381 482 1002 Březnice Blatná 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 16 251 4016 135 780,96 Kč            

381 482 1004 Březnice Myštice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 7 251 1757 59 404,17 Kč              

381 482 1022 Příbram Uzenice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 5 251 1255 42 431,55 Kč              

381 482 1032 Příbram Blatná 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 16 251 4016 135 780,96 Kč            

381 482 4006 Příbram Blatná 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 16 112 1792 60 587,52 Kč              

300 488 1003 Příbram Písek 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 44 251 11044 393 829,04 Kč            

300 488 1009 Příbram Mirovice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 35 802,64 Kč              

300 488 1031 Příbram Mirovice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 48 192 6 846,72 Kč                

300 488 1013 Chraštice Mirovice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 203 812 28 955,92 Kč              

300 488 1015 Příbram Mirovice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 203 812 28 955,92 Kč              

300 488 1019 Příbram Mirovice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 35 802,64 Kč              

300 488 1021 Příbram Mirovice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 35 802,64 Kč              

300 488 1025 Příbram Mirovice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 35 802,64 Kč              

300 488 1027 Chraštice Mirovice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 6 251 1506 53 703,96 Kč              

300 488 1029 Chraštice Mirovice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 6 48 288 10 270,08 Kč              

300 488 1002 Mirovice Příbram 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 35 802,64 Kč              

300 488 1004 Mirovice Příbram 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 35 802,64 Kč              

300 488 1024 Mirovice Příbram 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 35 802,64 Kč              

300 488 1014 Mirovice Chraštice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 6 251 1506 53 703,96 Kč              

300 488 1016 Mirovice Příbram 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 35 802,64 Kč              

300 488 1020 Písek Příbram 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 38 251 9538 340 125,08 Kč            

300 488 1022 Mirovice Chraštice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 6 251 1506 53 703,96 Kč              

300 495 1017 Březnice Mirovice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 3 251 753 31 174,20 Kč              
300 495 1039 Březnice Mirovice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 3 251 753 31 174,20 Kč              

300 495 1006 Mirovice Rožmitál p. T. 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 3 251 753 31 174,20 Kč              

300 495 1028 Mirovice Rožmitál p. T. 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 3 251 753 31 174,20 Kč              

300 495 1036 Mirovice Březnice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 3 251 753 31 174,20 Kč              

300 495 1040 Mirovice Březnice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 3 251 753 31 174,20 Kč              

300 496 1001 Březnice Blatná 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 15 251 3765 144 350,10 Kč            

300 496 1003 Březnice Bělčice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 38 493,36 Kč              

300 496 1005 Březnice Bělčice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 38 493,36 Kč              

300 496 1007 Bělčice Hornosín 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 5 251 1255 48 116,70 Kč              

300 496 1009 Březnice Blatná 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 15 251 3765 144 350,10 Kč            

300 496 1011 Březnice Bělčice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 38 493,36 Kč              

300 496 1017 Březnice Blatná 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 15 251 3765 144 350,10 Kč            

300 496 1002 Blatná Březnice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 15 251 3765 144 350,10 Kč            

300 496 1004 Bělčice Březnice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 38 493,36 Kč              

300 496 1006 Bělčice Bělčice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 38 493,36 Kč              

300 496 1008 Hornosín Březnice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 5 251 1255 48 116,70 Kč              

300 496 1010 Blatná Březnice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 15 251 3765 144 350,10 Kč            

300 496 1012 Bělčice Březnice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 4 251 1004 38 493,36 Kč              

300 496 1018 Blatná Březnice 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 15 251 3765 144 350,10 Kč            

100 407 1007 Praha Písek 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 32 251 8032 216 462,40 Kč            

100 407 1008 Písek Praha 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 32 251 8032 216 462,40 Kč            

300 419 1017 Milín Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 18 251 4518 160 389,00 Kč            

300 419 1008 Milevsko Milín 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 18 251 4518 160 389,00 Kč            

300 420 1001 Dobříš Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 251 4769 137 967,17 Kč            

300 420 4001 Dobříš Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 111 2109 61 013,37 Kč              

300 420 4003 Kamýk n. Vlt. Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 112 2128 61 563,04 Kč              

300 420 4005 Kamýk n. Vlt. Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 112 2128 61 563,04 Kč              

300 420 1003 Dobříš Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 251 4769 137 967,17 Kč            

300 420 1002 Milevsko Dobříš 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 251 4769 137 967,17 Kč            

300 420 4002 Milevsko Kamýk n. Vlt. 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 111 2109 61 013,37 Kč              

300 420 1004 Milevsko Dobříš 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 251 4769 137 967,17 Kč            

300 420 4004 Milevsko Kamýk n. Vlt. 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 112 2128 61 563,04 Kč              

300 420 4006 Milevsko Dobříš 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 19 112 2128 61 563,04 Kč              

300 450 1001 Sedlčany Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2259 86 564,88 Kč              

300 450 1009 Sedlčany Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2259 86 564,88 Kč              

300 450 1027 Sedlčany Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2259 86 564,88 Kč              

300 450 1004 Milevsko Dobříš 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2259 86 564,88 Kč              

300 450 1018 Milevsko Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2259 86 564,88 Kč              

300 450 1026 Milevsko Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2259 86 564,88 Kč              

300 450 4001 Dobříš Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 113 1017 38 971,44 Kč              

300 450 4003 Dobříš Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 113 1017 38 971,44 Kč              

300 450 4005 Sedlčany Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 112 1008 38 626,56 Kč              

300 450 4007 Sedlčany Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 113 1017 38 971,44 Kč              

300 450 4002 Milevsko Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 111 999 38 281,68 Kč              

300 450 4006 Milevsko Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 113 1017 38 971,44 Kč              

300 450 4018 Milevsko Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 2 18 689,76 Kč                   

300 450 4014 Milevsko Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 1 9 344,88 Kč                   

300 450 4016 Milevsko Dobříš 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 112 1008 38 626,56 Kč              

300 450 4010 Milevsko Dobříš 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 112 1008 38 626,56 Kč              

302 450 4011 Sedlčany Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 1 9 304,65 Kč                   

302 450 1023 Sedlčany Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2259 76 467,15 Kč              

302 450 1006 Milevsko Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 251 2259 76 467,15 Kč              

302 450 4009 Sedlčany Milevsko 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 112 1008 34 120,80 Kč              

302 450 4004 Milevsko Sedlčany 11. 12. 2022 - 09. 12. 2023 9 113 1017 34 425,45 Kč              

649 474,00 20 917 494,17

*CDV bude ve vyúčtování aktualizováno dle skutečnosti. V dobu odsouhlasení objednávky není CDV pro rok 2023 známo.

Jihočeský kraj CELKEM

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 

s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 

s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 

s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 

s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 

s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 

s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 

s.r.o.

ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY 

s.r.o.

ČSAD AUTOBUSY České 

Budějovice



Linka Spoj
Výkon 

km v SčK

Počet 

spojů za 

období

Období od-do

Rozsah 

objednáva-  ných 

km na území SčK 

za období

Dopravce 

Jihočeského 

kraje

CDV*

CDV za období = 

finanční podíl 

Středočeského kraje na 

úhradě kompenzace

Odhad tržeb pro 

období JŘ 2022/23 

včetně kompenzace

Odhad Tržeb 

na 1km 

včetně 

kompenzace

360852 11 3 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 753

360852 12 1 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 251

360852 13 1 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 251

360852 14 3 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 753

360852 15 5 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 255

360852 16 1 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 251

360852 18 3 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 753

360852 21 1 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 251

360853 1 8 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 2 008

360853 2 8 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 2 008

360853 3 8 49 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 392

360853 4 8 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 2 008

360853 5 8 193 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 544

360853 6 8 49 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 392

360853 7 8 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 2 008

360853 8 8 193 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 544

360853 9 8 193 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 544

360853 10 8 193 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 544

380482 1016 31 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 7 781

380482 1021 27 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 6 777

380482 1028 31 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 7 781

380482 1033 30 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 7 530

380763 1 2 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 502

380763 2 3 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 753

380763 4 3 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 753

380763 5 3 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 753

380763 7 3 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 753

380763 8 3 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 753

380763 9 3 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 753

380763 10 3 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 753

390255 6 6 126 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 756

390255 9 1 170 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 170

390255 10 4 44 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 176

390255 13 4 170 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 680

390255 14 1 170 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 170

390255 19 6 170 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 020

390255 24 1 170 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 170

390264 3 4 170 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 680
Busline jižní 

Čechy s.r.o.

390455 1001 33 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 8 283

390455 1003 33 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 8 283

390455 1005 33 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 8 283

390455 1006 33 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 8 283

390455 1008 33 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 8 283

390455 1009 33 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 8 283

390455 1010 33 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 8 283

390455 1012 33 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 8 283

390455 1017 33 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 8 283

390455 1020 33 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 8 283

390455 4001 33 113 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 3 729

390455 4002 33 113 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 3 729

390455 4003 33 113 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 3 729

390455 4004 33 113 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 3 729

390455 4005 33 113 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 3 729

390455 4006 33 113 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 3 729

390453 1000 25 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 6 275

390453 1001 25 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 6 275

390453 1013 21 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 5 271

390453 1017 21 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 5 271

390453 1019 25 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 6 275

390453 1020 21 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 5 271

390453 1024 21 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 5 271

390453 1028 25 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 6 275

390453 1029 21 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 5 271

390453 1038 21 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 5 271

390453 4001 21 113 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 2 373

390453 4004 21 113 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 2 373

390453 4005 21 113 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 2 373

390453 4008 21 113 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 2 373

390458 1001 26 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 6 526

390458 1004 24 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 6 024

390458 1007 25 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 6 275

390458 1012 22 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 5 522

390458 1013 27 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 6 777

390458 1017 25 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 6 275

390458 1020 24 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 6 024

390458 1024 22 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 5 522

390454 1003 20 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 5 020

390454 1008 20 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 5 020

390454 1017 23 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 5 773

390454 1023 14 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 3 514

390454 1024 17 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 4 267

390454 1027 16 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 4 016

390454 1028 17 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 4 267

390454 1032 20 251 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 5 020

390454 2003 19 56 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 064

390454 2005 14 56 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 784

390454 2006 14 56 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 784

390454 2008 20 56 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 120

390454 2009 19 55 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 045

390454 2011 14 55 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 770

390454 2012 14 55 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 770

390454 2014 20 55 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 100

390454 3003 19 57 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 083

390454 3005 14 57 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 798

390454 3006 14 57 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 798

390454 3008 20 57 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 140

390454 3009 19 57 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 083

390454 3011 14 57 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 798

390454 3012 14 57 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 798

390454 3014 20 57 11. 12. 2022 - 9. 12. 2022 1 140

331 313

11 690 677,38

Příloha č. 2 - Objednávka Středočeského kraje

Příspěvek Středočeského kraje:

Pozn.:

*Od platnosti JŘ 2022/2023 pro období 11. 12. 2022 do 9. 12. 2023 vychází  CDV ze současné výše platné k poslednímu indexovanému období od 28. 8. 2022:

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Mladá Vožice - Načeradec - Vlašim

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Tábor - Sedlec-Prčice - Sedlčany

Mladá Vožice - Načeradec - Vlašim

Mladá Vožice - Načeradec - Vlašim

Mladá Vožice - Načeradec - Vlašim

Mladá Vožice - Načeradec - Vlašim

Mladá Vožice - Načeradec - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Mladá Vožice - Načeradec - Vlašim

Mladá Vožice - Načeradec - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Ratibořské Hory - Mladá Vožice - Vlašim

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Borotín - Střezimíř - Jistebnice, Křivošín - Jistebnice 

Tábor - Borotín - Střezimíř - Jistebnice, Křivošín - Jistebnice 

Mladá Vožice - Šebířov, Vrcholtovice

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Hlasivo - Mladá Vožice - Postupice - Benešov

Tábor - Borotín - Střezimíř - Jistebnice, Křivošín - Jistebnice 

Tábor - Borotín - Střezimíř - Jistebnice, Křivošín - Jistebnice 

Tábor - Borotín - Střezimíř - Jistebnice, Křivošín - Jistebnice 

Tábor - Borotín - Střezimíř - Jistebnice, Křivošín - Jistebnice 

Tábor - Borotín - Střezimíř - Jistebnice, Křivošín - Jistebnice 

Blatná - Bělčice - Březí

Blatná - Bělčice - Březí

Blatná - Bělčice - Březí

Blatná - Bělčice - Březí

Blatná - Bělčice - Březí

Strakonice - Blatná - Březnice - Příbram

Strakonice - Blatná - Březnice - Příbram

Blatná - Bělčice - Březí

Blatná - Bělčice - Březí

Blatná - Bělčice - Březí

Milevsko - Kovářov - Klučenice - Milešov

Milevsko - Petrovice - Chrást

Milevsko - Petrovice - Chrást

Milevsko - Petrovice - Chrást

Strakonice - Blatná - Březnice - Příbram

Strakonice - Blatná - Březnice - Příbram

Milevsko - Petrovice - Chrást

Milevsko - Petrovice - Chrást

Milevsko - Petrovice - Chrást

Milevsko - Petrovice - Chrást

Milevsko - Petrovice - Chrást

Busline jižní Čechy s.r.o. ( oblast Tábor)
Ve vyúčtování bude zohledněna skutečná výše CDV dle aktuální indexace za dané období.

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s. (oblast Strakonice) 

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a. s. (oblast Písek) 

Objednávka Středočeského kraje - Mezikrajské linky zajištěné dle Mezikrajské smlouvy S-8580/DOP/2018, SON/ODSH/264/18

Jihočeským krajem a Jihočeskými dopravci za období 11. 12. 2022 - 9. 12. 2023

ČSAD 

AUTOBUSY 

České 

Budějovice a. s.

ČSAD 

AUTOBUSY 

České 

Budějovice a. s.

Středočeský kraj CELKEM

Busline jižní 

Čechy s.r.o.

ČSAD 

AUTOBUSY 

České 

Budějovice a. s.

ČSAD AUTOBUSY 

České Budějovice 

a. s.

Busline jižní 

Čechy s.r.o.

Busline jižní 

Čechy s.r.o.

Busline jižní 

Čechy s.r.o.

Busline jižní 

Čechy s.r.o.

Název Linky

Milevsko - Kovářov - Klučenice - Milešov

Milevsko - Kovářov - Klučenice - Milešov

Milevsko - Kovářov - Klučenice - Milešov

Milevsko - Petrovice - Chrást

Milevsko - Petrovice - Chrást

Milevsko - Kovářov - Klučenice - Milešov

Milevsko - Kovářov - Klučenice - Milešov

Milevsko - Kovářov - Klučenice - Milešov

Milevsko - Kovářov - Klučenice - Milešov



Jízdní řád
Splátka za 

období:

Platby pro 

Jihočeský kraj

Platby pro 

Středočeský kraj

Vyrovnávací platba 

pro Středočeský kraj

Pololetní vyrovnávací 

platba pro 

Středočeský kraj v Kč

Nejpozdější datum 

připsání na účet 

Středočeského 

kraje*:

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

2021/2022

11 690 677,38 Kč  20 917 494,17 Kč        9 226 816,79 Kč          9 226 816,79 Kč        

Příloha č. 3 – Platební kalendář pro Středočeský a Jihočeský kraj

Splátkový kalendář pro Jihočeský kraj (platby pro Středočeský kraj)

Splátkový kalednář pro vyrovnávací zálohové platby příspěvku mezi Středočeským a Jihočeským krajem

* Zahájení plnění bude možné až po podpisu Smlouvy oběma stranami a zveřejnění Smlouvy v registru smluv.




